МАОУ  Гимназия № 210 «Корифей»
620138 Россия, Екатеринбург, ул. Байкальская, 29. Тел.: (343) 262-00-25 post@koriphey.ru

ПРИКАЗ

11.01.2021 г.              № 1/9-О

г. Екатеринбург

О назначении ответственного за информационный обмен и

организационные вопросы по аттестации педагогических работников

 На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 7

апреля 2014 г. N 276 "Об утверждении Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность" в целях обеспечения условий для

аттестации педагогических работников гимназии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за  подготовку и создание условий для

проведения аттестации в гимназии, информационный обмен, ведение

делопроизводства и организацию методической поддержки аттестующихся

в 2021  году Алексееву Марию Викторовну (адрес электронной почты:

alekseeva_mv@koriphey.ru; телефон: 89221094743).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор           А.А. Бабетов

С приказом ознакомлена:

Алексеева М.В.                           11.01.2021

mailto:post@koriphey.ru
mailto:alekseeva_mv@koriphey.ru